

Telestrada *GT*

**KOREKTA DO RAPORTU KWARTALNEGO SKONSOLIDOWANEGO
GRUPY KAPITAŁOWEJ TELESTRADA**

ZA

I kwartał 2018

14 luty 2019





Zarząd Telestrada S.A., zgodnie z par 6 pkt 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu przekazuje skorygowane wybrane dane finansowe grupy kapitałowej Telestrada S.A. za I kwartał 2018 r.

Zgodnie z oświadczeniem Zarządu zawartym w raporcie kwartalnym uzgodnienie danych finansowych kwartalnych powinno się odbyć w raporcie rocznym zbadanym przez biegłego rewidenta. Jednakże Zarząd Telestrada S.A. uznał za niezbędne upublicznienie korekty wybranych danych finansowych w rozbiciu kwartalnym celem zapewnienia porównywalności oraz zapewnienia informacji akcjonariuszom niezwłocznie po ujawnieniu różnic.

1. Przyczyny różnic w danych finansowych:

Zarząd Spółki zidentyfikował problem braku odpowiedniego przepływu informacji o uzyskanych przychodach od nowo uruchomionego w I kwartale 2018 roku agregatora płatności masowych. Wskutek tego nie nastąpiło zaksięgowanie części przychodów od tego agregatora. Problem utrzymywał się do grudnia 2018 r i został zidentyfikowany przy sporządzaniu raportu za IV kwartał 2018 r.

Skorygowane wybrane dane finansowe przedstawiono w tabelach na kolejnych stronach:

CELOWO POZOSTAWIONO PUSTE



2. Wybrane Dane Finansowe Skonsolidowane

Dane za I kwartał 2018 r. przed korektą

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-03-31	2017-01-01 do 2017-03-31	2018-01-01 do 2018-03-31	2017-01-01 do 2017-03-31
Przychody ze sprzedaży	14 035 984,65	14 641 649,90	3 357 355,60	3 386 031,09
Zysk (strata) ze sprzedaży	7 532 323,62	7 577 183,35	1 801 703,94	1 752 301,04
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 579 210,26	2 947 343,79	616 937,55	681 603,36
Zysk (strata) brutto	2 585 529,17	2 888 629,05	618 449,01	668 024,97
Zysk (strata) netto	2 541 545,17	2 852 697,05	607 928,20	659 715,33
Aktywa razem	26 806 160,24	23 852 856,75	6 369 528,39	5 652 603,62
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 396 971,05	5 776 295,31	1 044 783,43	1 368 855,23
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	370 409,88	369 417,98
Kapitał własny	22 409 189,19	18 076 561,44	5 324 744,97	4 283 748,39
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,82	0,91	0,19	0,21
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)	7,19	5,80	1,71	1,37

Dane za I kwartał 2018 r. po korekcie

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-03-31	2017-01-01 do 2017-03-31	2018-01-01 do 2018-03-31	2017-01-01 do 2017-03-31
Przychody ze sprzedaży	14 203 486,90	14 641 649,90	3 397 421,52	3 386 031,09
Zysk (strata) ze sprzedaży	7 699 825,87	7 577 183,35	1 841 769,86	1 752 301,04
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 746 712,51	2 947 343,79	657 003,47	681 603,36
Zysk (strata) brutto	2 753 031,42	2 888 629,05	658 514,93	668 024,97
Zysk (strata) netto	2 709 047,42	2 852 697,05	647 994,12	659 715,33
Aktywa razem	27 012 188,01	23 852 856,75	6 418 483,55	5 652 603,62
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 435 496,57	5 776 295,31	1 053 937,64	1 368 855,23
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	370 409,88	369 417,98
Kapitał własny	22 576 691,44	18 076 561,44	5 364 545,90	4 283 748,39
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,87	0,91	0,21	0,21
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)	7,24	5,80	1,72	1,37



Telestrada GT

Dane narastające za I kwartał 2018 r. przed korektą

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-03-31	2017-01-01 do 2017-03-31	2018-01-01 do 2018-03-31	2017-01-01 do 2017-03-31
Przychody ze sprzedaży	14 035 984,65	14 641 649,90	3 357 355,60	3 386 031,09
Zysk (strata) ze sprzedaży	7 532 323,62	7 577 183,35	1 801 703,94	1 752 301,04
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 579 210,26	2 947 343,79	616 937,55	681 603,36
Zysk (strata) brutto	2 585 527,17	2 888 629,05	618 448,53	668 024,97
Zysk (strata) netto	2 541 545,17	2 852 697,05	607 928,20	659 715,33
Aktywa razem	26 806 160,24	23 852 856,75	6 369 528,39	5 652 603,62
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 396 971,05	5 776 295,31	1 044 783,43	1 368 855,23
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	370 409,88	369 417,98
Kapitał własny	22 409 189,19	18 076 561,44	5 324 744,97	4 283 748,39
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,82	1,11	0,19	0,21
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)	7,19	4,92	1,71	1,37

Dane narastające za I kwartał 2018 r. po korekcie

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-03-31	2017-01-01 do 2017-03-31	2018-01-01 do 2018-03-31	2017-01-01 do 2017-03-31
Przychody ze sprzedaży	14 203 486,90	14 641 649,90	3 397 421,52	3 386 031,09
Zysk (strata) ze sprzedaży	7 699 825,87	7 577 183,35	1 841 769,86	1 752 301,04
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 746 712,51	2 947 343,79	657 003,47	681 603,36
Zysk (strata) brutto	2 753 031,42	2 888 629,05	658 514,93	668 024,97
Zysk (strata) netto	2 709 047,42	2 852 697,05	647 994,12	659 715,33
Aktywa razem	27 012 188,01	23 852 856,75	6 418 483,55	5 652 603,62
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 435 496,57	5 776 295,31	1 053 937,64	1 368 855,23
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	370 409,88	369 417,98
Kapitał własny	22 576 691,44	18 076 561,44	5 364 545,90	4 283 748,39
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,87	1,11	0,21	0,21
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)	7,24	4,92	1,72	1,37

3. Uzgodnienie danych finansowych raportu za I kwartał z raportem rocznym

Niniejszy raport zawiera dane, które nie podlegały weryfikacji, a które zgodnie z Ustawą o rachunkowości podlegają badaniu przez biegłego rewidenta. Zweryfikowane dane finansowe będą ujęte w raporcie rocznym Spółki. Wszelkie korekty do załączonych danych finansowych wynikające z prowadzonych przez Spółkę procedur związanych z weryfikacją rocznego sprawozdania finansowego zostaną ujęte w rocznym sprawozdaniu finansowym.